证券代码: 600798    股票简称：宁波海运      编号：临 2005--015

宁波海运股份有限公司

关于购置完成“明州 25”轮的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

我公司从国外购置的二手散装货轮（命名为 “明州 25”轮），

经实船勘验、商务谈判、船舶交接等程序，于 12月 6日在宁波港办妥

船舶进关、船舶入籍及船舶营运等手续，该轮实施整修后，将在年内

投入营运。

购置“明州 25”轮是经今年 5月 27日召开的公司 2005年第一次临

时股东大会审议批准的以自筹资金新增运力项目。该轮 1990年 8月由

日本建造，船长 180.00米、型宽 30.50米，型深 15.80米，满载排水

量 48754吨，载重吨 42025吨。该轮总投入约为 1.95亿元人民币左右。
专此公告。

                                   宁波海运股份有限公司董事会

二○○五年十二月七日